

Investitor
Obiect

IP Centrul National pentru Energie Durabila
**Implimentarea masurilor de termoizolare a peretilor
 blocului locativ din mun.Chisinau sec.Buicani
 str.Calea Iesilor 51/5**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Moderniare ascensor
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	MRAsA 02E	Inlocuirea trolului de ascensor,	buc			4 039,55 3 410,55
	713701001 1568	Electromecanic, cat. 3,2	h-om	52,4700	65,00	3 410,55
	295216000 7250	Utilaj de ridicat	h-ut	3,6000	150,00	540,00
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2500	25,00	6,25
	294052000 7688	Masina de slefuit	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	294042000 2444	Masina de sudura manuala cu toate accesoriile	h-ut	1,2000	45,00	54,00
2	MRAsA 03A	Inlocuirea dispozitivului de actionare a usilor cabinei,	buc			429,65 429,65
	713701001 1573	Electromecanic, cat. 3,7	h-om	6,6100	65,00	429,65
3	MRAsA 07B	Inlocuirea sistemului de comanda a ascensorului cu 9 statii,	1 sistem			10 287,35 9 652,50
	713701001 1573	Electromecanic, cat. 3,7	h-om	148,5000	65,00	9 652,50
	341052000 5705	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,6500	110,00	181,50
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	3,7600	65,00	244,40
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,6000	20,00	112,00
	294052000 7688	Masina de slefuit	h-ut	0,8700	25,00	21,75
	295227000 3319	Ciocane de abataj pneumatice	h-ut	3,7600	20,00	75,20
4	MRAsA	Pentru fiecare statie mai mult sau	1 statie			492,25

1	2	3	4	5	6	7
	07F	mai putin de 9 se adauga sau se scade la normele A-E				484,25
	713701001 1571	Electromecanic, cat. 3,5	h-om	7,4500	65,00	484,25
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	20,00	8,00
5	MRAsA 09A	Inlocuirea cablului de tractiune	buc			1 632,15
						1 632,15
	713701001 1579	Electromecanic, cat. 4,3	h-om	25,1100	65,00	1 632,15
6	MRAsA 09D	Inlocuirea cablului la limitatorul de viteza	buc			806,00
						806,00
	713701001 1571	Electromecanic, cat. 3,5	h-om	12,4000	65,00	806,00
7	MRAsB 11A	Instalarea ramei troliului	buc			247,00
						247,00
	713701001 1576	Electromecanic, cat. 4,0	h-om	3,8000	65,00	247,00
8	MRAsE0 2A	Verificarea tehnica periodica a ascensorului la doua statii (electromecanic)	ascensor			1 601,60
						1 601,60
	713701001 1576	Electromecanic, cat. 4,0	h-om	6,9000	65,00	448,50
	713701001 1551	Inginer categoria I	h-om	17,7400	65,00	1 153,10
9	MRAsE0 2A	Verificarea tehnica periodica a ascensorului la doua statii (inginer)	ascensor			1 601,60
						1 601,60
	713701001 1576	Electromecanic, cat. 4,0	h-om	6,9000	65,00	448,50
	713701001 1551	Inginer categoria I	h-om	17,7400	65,00	1 153,10
10	MRAsE0 2B	Pentru fiecare statie suplimentara mai mult de 2 se adauga la norma A (electromecanic)	1 statie			136,50
						136,50
	713701001 1576	Electromecanic, cat. 4,0	h-om	0,6900	65,00	44,85
	713701001 1551	Inginer categoria I	h-om	1,4100	65,00	91,65
11	MRAsE0 2B	Pentru fiecare statie suplimentara mai mult de 2 se adauga la norma A (inginer)	1 statie			136,50
						136,50
	713701001 1576	Electromecanic, cat. 4,0	h-om	0,6900	65,00	44,85
	713701001	Inginer categoria I	h-om	1,4100	65,00	91,65

1	2	3	4	5	6	7
	1551					
		2. Lucrari de reglare				
12	1-14-025-1	Reglarea ascensorului la 10 statii k=0.5	ascensor			29 835,00 29 835,00
	5	Specialist	h-om.	918,0000	65,00	29 835,00
13	1-14-025-4	In cazul modificarii numarului de statii, se reduce sau se adauga la norma 01-14-025-01 k=0.5	1 statie			585,00 585,00
	5	Specialist	h-om.	18,0000	65,00	585,00
14	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre priede de pamint si elementele legate la pamint	100 buc			1 040,00 1 040,00
	5	Specialist	h-om.	16,0000	65,00	1 040,00
15	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului faza-nul	buc			97,50 97,50
	5	Specialist	h-om.	1,5000	65,00	97,50
16	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izilatiei cu megohmmetru a linilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinte transiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	buc			26,00 26,00
	5	Specialist	h-om.	0,4000	65,00	26,00
17	1-11-028-2	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a infasurarilor masinelor si aparatelor	buc			6,50 6,50
	5	Specialist	h-om.	0,1000	65,00	6,50
		3. Utilaj				
18	pret piata	Troliu AP 400 (cu reductor)	buc			107 000,00 0,00
	442322	Troliu AP 400 (cu reductor)	buc	1,0000	107 000,00	107 000,00
19	pret piata	Rama troliului	buc			21 000,00 0,00
	4423223	Rama troliului	buc	1,0000	21 000,00	21 000,00
20	pret piata	Intrerupator VK	buc			625,00 0,00
	44232235	Intrerupator VK	buc	1,0000	625,00	625,00
21	pret piata	Buton de chemare	buc			550,00 0,00
	442322353	Buton de chemare	buc	1,0000	550,00	550,00

1	2	3	4	5	6	7
22	pret piata	Bucsa	buc			1 000,00 0,00
	442322353 5	Bucsa	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
23	pret piata	Cablu de otel d10 mm	m			125,00 0,00
	66443	Cablu de otel d10 mm	m	1,0000	125,00	125,00
24	pret piata	Cablu de otel d8 mm	m			75,00 0,00
	664434	Cablu de otel d8 mm	m	1,0000	75,00	75,00
25	pret piata	Panou de dirijare cu convector de frecventa	buc			90 000,00 0,00
	442322335 35	Panou de dirijare cu convertor de frecventa	buc	1,0000	90 000,00	90 000,00
26	pret piata	Set cablaj electric mina ascensorului	set			15 000,00 0,00
	778878	Set cablaj electric mina ascensorului	set	1,0000	15 000,00	15 000,00
27	pret piata	Dispozitiv de actionare a usii cabinei	buc			20 000,00 0,00
	442322333 3535	Dispozitiv de actionare a usii cabinei	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
28	pret piata	Cablu electric plat	m			410,00 0,00
	66443444	Cablu electric plat	m	1,0000	410,00	410,00
29	pret piata	Coliere PVC	set			75,00 0,00
	5533	Coliere PVC	set	1,0000	75,00	75,00
30	pret piata	Magnet 300	buc			64,00 0,00
	442324423 333535	Magnet 300	buc	1,0000	64,00	64,00
31	pret piata	Ghercon	buc			350,00 0,00
	442324423 33	Ghercon	buc	1,0000	350,00	350,00
32	pret piata	Felinar TG	buc			100,00 0,00
	442324423 333	Felinar TG	buc	1,0000	100,00	100,00
33	pret piata	Sonerie	buc			125,00 0,00
	442324423	Sonerie	buc	1,0000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
	3339					
34	pret piata	Lampi LED	buc			55,00 0,00
	442323442 33339	Lampi LED	buc	1,0000	55,00	55,00
35	pret piata	Intrerupator electric	buc			75,00 0,00
	442323442 333393	Intrerupator electric	buc	1,0000	75,00	75,00
36	pret piata	Intrerupator FR 555	buc			625,00 0,00
	442323442 3343393	Intrerupator FR 555	buc	1,0000	625,00	625,00
37	pret piata	Cutie pentru automate	buc			350,00 0,00
	4009	Cutie pentru automate	buc	1,0000	350,00	350,00
38	pret piata	Fir electric AVVG 3*2.5	m			15,50 0,00
	08899	Fir electric AVVG 3*2.5	m	1,0000	15,50	15,50
39	pret piata	Fir electric AVVG 2*2.5	m			10,50 0,00
	6643	Fir electric AVVG 2*2.5	m	1,0000	10,50	10,50
40	pret piata	Suporti pentru cablu flexibil	buc			100,00 0,00
	400944	Suporti pentru cablu flexibil	buc	1,0000	100,00	100,00
41	pret piata	Tub gofrat d16 mm	m			4,50 0,00
	6643444	Tu gofrat d16 mm	m	1,0000	4,50	4,50
42	pret piata	Tub gofrat d25 mm	m			6,00 0,00
	664344444	Tu gofrat d25 mm	m	1,0000	6,00	6,00
43	pret piata	Cablu canal 80*40*2000	buc			150,00 0,00
	40094409	Cablu canal 80*40*2000	buc	1,0000	150,00	150,00
44	pret piata	Cablu canal 40*40*2000	buc			50,00 0,00
	400944094 4	Cablu canal 40*40*2000	buc	1,0000	50,00	50,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IP Centrul National pentru Energie

Durabila)

(funcția, semnătura)